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Rajono laikraštis Kaina 0,29 Eur

Seniūnų sueiga Rokiškyje: 
kova su skurdu, šeimos 
apsaugos stiprinimas 
ir socialinė atsakomybė

3 p.
Socialinės apsaugos ir darbo ministras Linas Kukuraitis ir Rokiškio kaimiškosios seniūnijos 
seniūnė Dalia Janulienė.                                                                                     Organizatorių nuotr.

Kadencijų skaičius vadovams – 
kelias link skaidresnio valdymo?

2 p.

Gegužės 16–oji, 
antradienis, 
20 savaitė.

Iki metų pabaigos liko 
229 dienos.

Šiandien – Tarptautinė 
jūros kiaulės (delfino) 

diena. 
Saulė teka 05.13 val., 

leidžiasi 21.18 val. 
Dienos ilgumas 16.05val. 

Mėnulis – pilnatis.

Savo vardadienius 
šiandien švenčia:

Andriejus, Ubaldas, 
Vaidmantas, Bitė, 

Andrius.
Rytoj: Paskalis, 

Virkantas, Gailė, Bazilė.
Poryt: Erikas, Erdvilas, 
Rytė, Julita, Venancijus.

 

Dienos citata
„Moteris – šeimos 

gelbėtoja arba pražūtis“
Anri Frederikas Amjelis 
(Henri-Frederic Amiel)

Dienos skaičius
484

Tokį nuostolį padarė 
dukra, ištuštinusi mamos 

banko sąskaitas. 2 p. 

Šiandien pasaulio 
istorijoje 

1983 m. Londono policija 
pirmą kartą panaudojo 

automobilių ratų 
blokavimo sistemą.

Šiandien Lietuvos 
istorijoje

1945 m. Simno valsčiuje 
įvyko Kalniškės mūšis.

Ar 
žinojote...

1925 m. Rokiškio dvare 
įsteigta pieninė. 

Post 
scriptum

Teismuose kas nepakišo, 
tas prakišo. 
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KRIMINALAI
Dingo pinigai
Gegužės 10 d. rajono policijos 
pareigūnai gavo Kamajų seniūnijos 
gyventojos (gim. 1957 m.), 
pranešimą, kad tądien apie 16.00 
val. neaiškiomis aplinkybėmis iš 
namų dingo 550 Eur. 

Smurtas prieš moteris
1956 m. gim. moteris, gyv. 
Rokiškio r., pranešė, kad 
gegužės 13 d. apie 18.30 val. 
namuose, jos sutuoktinis, gim. 
1960 m., naudojo prieš ją fizinį 
smurtą. Jis sulaikytas. 
1964 m. gim. moteris, gyv. 
Rokiškio r., pranešė, kad 
gegužės 13 d. apie 22.30 val. 
namuose, jos sugyventinis, gim. 
1961 m., vartojo prieš ją fizinį 
smurtą. Jis sulaikytas.

Ir smurtautojas, ir auka – 
neblaivūs
Gegužės 10 d. apie 11.00 val. 
gautas Rokiškio kaimiškosios 
seniūnijos gyventojo (gim. 1984 
m.) pranešimas, kad namuose 
išgertuvių metu smurtavo neblaivus 
(girtumas 2,30 prom.) kartu 
gyvenantis patėvis, gim. 1969 m. 
Pranešėjui nustatytas 3,09 prom. 
girtumas. Įtariamasis sulaikytas.

Grasino nukirsdinti šunį
1954 m. gim. moteris, gyv. 
Rokiškio r., pranešė,  kad 
gegužės 13 d. apie 19 val. 
namuose, jos sūnus, gim. 1975 
m., daužė indus bei grasino, kad 
nukirs jos šuniui galvą bei ją 
pastūmė ir ji griūdama užsigavo  
ranką. Įtariamasis  sulaikytas.

Vairavo neblaivus
Gegužės 11 d.  01.45 val. 
Rokiškio r., Kazliškio sen., 
Beržuonių k., buvo sustabdytas 
vyrui, gim. 1980 m.,  gyv. 
Pandėlio sen., priklausantis 
automobilis MAZDA 626, kurį 
vairavo teisės vairuoti šios rūšies 
transporto priemones neįgijęs 
neblaivus (2,06 prom.) vyras, 
gim. 1995 m.,  gyv.  Pandėlio 
sen. Vyras buvo nuvežtas į  
ligoninę  medicininei apžiūrai 
girtumui nustatyti ir paimtas jo 
kraujo mėginys ir sulaikytas.

Apšvarino dukra 
Gegužės 11 d. gautas moters, gim. 
1945 m.,  gyv. Rokiškio r., Pandėlio 
sen., pranešimas, kad gegužės 10 
d. apie 10.00 val., laikinai priimta 

pas ją gyventi jos dukra, gim. 1979 
m., iš kambaryje buvusios rankinės 
pavogė piniginę, kurioje buvo  
dvi banko mokėjimo kortelės ir 
mobiliojo ryšio telefonas. Gegužės 
11 d. apie 09.00 val. moteris 
pastebėjo, kad  iš vienos banko 
sąskaitos išimti 225 Eur., iš kitos – 
230 Eur. Nuostolis - 484 Eur.

Sukčiavo
Vyras rajono policijai pranešė, 
kad pagal šių metų vasario 
21 d. pirkimo pardavimo 
išsimokėtinai sutartį pardavė 
savo automobilį ,,MB Vito", 
vyrui, kuris įsipareigojo kas 
mėnesį mokėti po 1215 Eur 
sumą, ją pervesti į banko 
sąskaitą, tačiau iki šiol nė vienos 
įmokos negavo, o gegužės 3 d. 

sužinojo, kad automobilis yra 
išregistruotas ir įregistruotas 
užsienio valstybėje.

Grasino peiliu
Gegužės 13 d. 21.13 val. 
vyras (gim. 1986 m.), gyv. 
Rokiškyje, pranešė, kad tądien 
19 val. Rokiškyje, Jaunystės 
g., daugiabučių namų kieme 
jį sustabdė akivaizdžiai 
apsvaigęs, jam nepažįstamas 
jaunuolis su peiliu rankoje, kuris 
besikeikdamas, grasindamas ir 
mojuodamas peiliu, pareikalavo 
atiduoti maišelį su pirkiniais, 
sakydamas, kad jei neatiduos, 
tai jį papjaus. Įtariamasis (gim. 
1985 m.), sulaikytas. 

Panevėžio apskr.  
VPK inform.

Baikeriai džiugins 
Obelių vaikų globos namų 
auklėtinius

Baikerių klubas FREE HA-
WKS MC organizuoja Obelių 
vaikų globos namų vaikams 
šventę. Jos  metu vaikai bus 
vaišinami vaikus ledais, saldai-
niais ir kitais gardėsiais. Visą 
dieną vaikai galės džiaugtis 
prie pripučiamais batutais, o 
vakare atvykę baikeriai, ke-
turračių vairuotojai, ralio mė-
gėjai ir profesionalai planuoja 
visus norinčius pavežioti savo 
transporto priemonėmis. Kaip 
ir dvejus praėjusius metus, šie-
met  taip pat planuojamas ne-
didukas renginys birželio 1-ąją 
dieną, Vaikų gynimo dieną.

Dvejus metus iš eilės renginio 
organizatoriai paremdavo vieną 
vaiką, kuris, vaikų namų vado-
vybės nuomone, yra labiausiai 
pažangus moksle, muzikoje ar 
kokioje kitoje veikloje.

Todėl šiemet taip pat yra iš-
rinktas vienas vaikinas, kuris 
labiausia yra pažengęs sporte. 
Jis žaidžia krepšinį bei tinklinį. 

Sveikiname
Ričardai,

Giedrų dienų tau palinkėsim,
Daug sukakčių sutikti dar,
Pačių gražiausių metų, meilės,
Laimingai ir ilgai gyvent.
Ričardą Stanį praėjusio 50-ojo 

jubiliejaus proga sveikina

TPA LS  Rokiškio poskyrio nariai
 ir LP veteranų asociacijos 

Rokiškio poskyrio nariai 

Kadencijų skaičius vadovams – 
kelias link skaidresnio valdymo?

Dar visai neseniai Rokiškio auto-
busų parko naujoji valdyba atleido 
bendrovės direktorių Valentiną Rep-
čį. Tiesa, vieni tokiam sprendimui 
nepritarė, kitiems – atrodė dėsninga, 
mat atleistasis vadovas bendrovei va-

dovavo  beveik 12 metų. 
Pagal naująją tvarką pasibaigus 

pirmajai kadencijai, bendrovės va-
dovas galės būti renkamas antrajai 5 
metų kadencijai, atsižvelgiant į tai, ar 
bendrovės vadovo pirmosios kadenci-
jos laikotarpiu bendrovė pasiekė visus 
jai nustatytus veiklos tikslus.Priimtais 
pakeitimais taip pat įtvirtintas įstaty-
mo pakeitimų taikymas dabartiniams 

Seimas priėmė Akcinių bendrovių įstatymo pataisas, kuriomis nutarta nuo 2018 m. įvesti 
penkerių metų kadencijas valstybės ar savivaldybės kontroliuojamų bendrovių ir jos 
dukterinių bendrovių vadovams. Tas pats asmuo tai pačiai valstybės ar savivaldybės 
valdomai bendrovei galės vadovauti ne daugiau kaip dvi kadencijas iš eilės.

vadovams, dirbantiems pagal termi-
nuotas ir neterminuotas sutartis.

Tačiau ar tokie valdžios užmojai 
bus sėkmingi, norint įpūsti naujų 
vėjų į bendrovių valdymą. Neofi-
cialiai kalbama, jog savivaldybės 
bendrovių vadovų postai – partijų 
susitarimų objektas. Ką apie tokius 
pokyčius mano patys rajono partijų 
lyderiai?

ANDRIUS BURNICKAS
Tėvynės sąjungos–Lietuvos krikš-
čionių demokratų partijos Rokiš-
kio skyriaus pirmininkas

Iš esmės pati idėja riboti vadovų 
darbo laiką vienoje valstybės valdomo-

iš politikų, verslininkų ir akademikų? 
Siekiant išvengti artimų ryšių, jos tu-
rėtų veikti bent jau apskrities mastu ir 
visas darbo procesas turėtų būti viešas. 
Bet kas rinks tas komisijas? Žodžiu, iš-
lieka klausimas, kas vertins vertintoją. 
Pradėjus veikti šiam įstatymui, reikės 
sugalvoti, kaip motyvuoti vadovus an-
tros kadencijos pabaigoje. Galbūt už 
labai gerą darbą ir užsibrėžtų tikslų 
viršijimą galima skirti pinigines premi-
jas ir papildomus balus kandidatuojant 
į kitos įmonės vadovo postą? Netikiu, 
kad egzistuoja vienas geriausias spren-
dimas, bet siekiant didinti valstybinių 
įmonių efektyvumą, reikia nesustoti ir 
ieškoti būdų, kaip pritraukti geriausius 
specialistus ir išnaudoti jų gebėjimus.

je įmonėje yra suprantama ir pilna gerų 
ketinimų. Po dešimties metų darbo 
tame pačiame poste tikrai sunku gene-
ruoti naujų veiklos metodų ir pažvelgti 
į procesus kitu kampu. Tačiau įvestos 
kadencijos nesprendžia kitų šios pro-
blemos aspektų ir sukuria keletą nau-
jų kabliukų. Visų pirma, pačių vadovo 
veiklos tikslų nustatymas ir rezultatų 
vertinimas. Abejoju, ar visos savival-
dybių tarybos ar tuo labiau savivaldy-
bių kontroliuojamų bendrovių valdy-
bos turi pakankamai kompetencijos ir 
valios užsibrėžti ambicingus, bet įgy-
vendinamus tikslus ir tinkamai įvertinti 
darbo rezultatus. Nežinau, kaip gražiai 
apeiti šitą problemą. Gal reiktų tokiam 
darbui samdyti komisijas, sudarytas 

Tadas BARAUSKAS
Rokiškio rajono socialdemokratų
skyriaus pirmininkas 

Respublikos Prezidentė Dalia Gry-
bauskaitė pasiūlė naujas Akcinių ben-
drovių įstatymo pataisas, kurių tikslas 
apriboti vadovų kadencijų skaičių ben-
drovėse, kurių pusė ar didesnė pusė 

akcijų priklauso valstybei ar savival-
dybėms. Seimo Ekonomikos komitete 
šios pataisos buvo svarstomos beveik 
mėnesį. Po svarstymo Seime buvo pri-
tarta pataisytoms pataisoms.

Remiantis minėto įstatymo pataisų 
rengėjų pateikta informacija, pataisų 
tikslas siekti didesnio efektyvumo val-
dant šias bendroves bei didesnio objek-
tyvumo įvertinant vadovų veiklą.

Išanalizavęs priimtas pataisas, su-
tinku su įstatymų leidėjais, kad pa-
grindinis tikslas – ekonomiškai siekti 
efektyvesnių rezultatų. Dalis savival-
dybių bendrovių vadovų ilgą laiką dir-
ba tose pačiose pareigose ir trūksta 
motyvacijos siekti geresnių ekonomi-
nių rodiklių, neieškoma naujų veiklų, 
kurios gerintų rezultatus. Todėl dviejų 

kadencijų įvedimas, manau, bus gera 
paskata į vadovaujamus savivaldybėms 
priklausančių bendrovių postus ateiti 
dirbti motyvuotiems, rezultatų siekian-
tiems žmonėms. 

Grįžtant prie pateikto klausimo apie 
skaidresnį valdymą, manau, kad šiuo 
metu galiojanti atskaitomumo politika 
yra gera. Savivaldybėms priklausančių 
bendrovių vadovai kartą per metus atsi-
skaito tarybai, pateikia veiklos atskaitas. 
Akcininkui pateikiamos finansinės ke-
tvirtinės, metinės  ataskaitos. Reikalui 
esant, vadovas gali pateikti papildomą 
informaciją. Apie teikiamų paslaugų 
įkainius, vykdomus projektus infor-
macija pateikiama viešai. Tad, manau, 
savivaldybės priklausančių bendrovių 
valdymas ir veikla yra aiški ir skaidri

Todėl organizatoriai šį vyruką 
nori paskatinti ir toliau sportuoti, 
gal net siekti aukštumų sporte, ir 
planuojame paremti dovanų ku-
ponu su kuriuo Jis galės apsilan-
kyti sporto prekių parduotuvėje 
„Sporto Gama“ ir išsirinkti sau 
norimą sportinę aprangą, avali-
nę, ar sporto inventorių.

Kad neliktų tokią dieną nu-
skriausti kiti vaikų namų gyven-
tojai, organizatoriai suplanavo 
visus vaikų namų vaikus nuvežti 
į Druskininkų „SNOW Areną“ 
linksmai praleisti dieną.

Kadangi visa tai kainuoja, tad 
ieškome rėmėjų bei geros valios 
žmonių, kurie galėtų šiek tiek 
prisidėti ir paremti renginį pagal 
savo galimybes.

Renginio organizatorius: 
Motoklubas „Pašėlęs grei-
tis“ įm.kod. 300133142 Gele-
žinkelio g.35 Ignalina, sask. 
LT434010043700017757

Renginio kontaktinis asmuo 
Eligijus +370 615 45376

„Rokiškio Sirena“ inform.

Ieškokite MAXIMA ir
IKI prekybos centruose!
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Rokiškio futbolo klubas dėlioja planus didžiojo futbolo sezonui
Gegužės 20-ąją  17.00 val. Rokiškio futbolo klubo komanda sužais pirmąsias Utenos apskrities futbolo asociacijos 2017 m. pirmenybių rungtynes. 
Namų rungtynėse mūsiškių varžovais bus „FK Orfa“ (Panevėžys). Praėjusių metų pasiekimus ir ateities gaires Rokiškio futbolo bendruomenė dėliojo 
klubo kasmetiniame susirinkime. Jame buvo perrinkti klubo vadovai ir taryba.

Su pliuso ir problemų ženklu
Klubo prezidentas Erikas Gaiga-

las pateikdamas praėjusiųjų metų 
ataskaitą, Rokiškio futbolo klubo 
pasiekimus vertino nevienareikš-
miškai. Pirmą kartą klubo istorijoje 
laimėtos Utenos apskrities futbolo 
asociacijos salės futbolo pirmenybės 
– neabejotinai solidus pasiekimas. 
Tačiau kiti rezultatai anaiptol nedžiu-
gina. Pernykštės Utenos apskrities 
futbolo asociacijos pirmenybės klu-
bo komandai nesusiklostė. Priežas-
tis – pirmenybės buvo kaip niekad 
trumpos: komandos sužaidė vos po 
septynerias rungtynes. Visos pirme-
nybių dalyvės demonstravo apylygį 
žaidimą, tad daugumoje dvikovų di-
delę įtaką turėjo ne meistriškumas, 
pasirengimas, o elementari sportinė 
sėkmė. Kuri pernai rokiškėnams ne-
sišypsojo. 

Tačiau neitin sėkmingas sezonas 
turėjo ir privalumų. Komandoje fak-
tiškai įvyko kartų kaita: ekipa gero-
kai atjaunėjo ir tie žaidėjai, kurie 
sudaro jos branduolį, geru žaidimu 
rokiškėnus džiugins dar ne vieną ir 
ne du sezonus. Laimėtos Utenos aps-
krities futbolo asociacijos salės fut-
bolo pirmenybės rodo, kad komanda 
kovinga, ambicinga, turinti tvirtą stu-
burą ir charakterį. 

Kaip ir daugeliui rajono koman-
dų, komplektavimas futbolininkams 
yra skaudi tema. Mat perspektyvūs 
žaidėjai išvyksta studijuoti, dirbti į 
didmiesčius ar užsienį, ne visuomet 
gali padėti gimtojo miesto ekipai. 

Daugiau klausimų nei atsakymų 
kelia ir naujoji Lietuvos futbolo fe-
deracijos kuriama mėgėjų licencija-
vimo sistema. Nors klubo žaidėjai 
jau seniai suregistruoti federacijos 
duomenų bazėse. Daugiausia klaus-
tukų kelia mintis, kad mėgėjas ga-

lėtų žaisti tik vienoje komandoje. 
Tarkime, jei rokiškėnas rungtyniau-
ja kokioje nors sostinės komandoje, 
jis turėtų rinktis, kurios komandos 
marškinėlius – jos ar rokiškėnų – vil-
kėti. Tokia nuostata skaudžiai palies-
tų ne tik rokiškėnus, bet ir daugelį 
provincijos komandų.

Auga puiki pamaina
Daug džiaugsmo rajono futbolo 

bendruomenei kelia jaunieji Rokiš-
kio futbolo klubo „FC Tornado“ na-
riai. Jie šiemet debiutavo Lietuvos 
jaunučių sporto žaidynėse ir į mūsų 
rajono taškų taupyklę įdėjo labai so-
lidų indėlį – 165 taškus. O žaidynių 
futbolo trenerių reitinge iš 43 reitin-
guotų trenerių… istorijos mokytojas 
E. Gaigalas užėmė 16-22 vietą. 

Kai kurie „FC Tornado“ auklė-
tiniai jau šiemet bandys prisijungti 

prie pagrindinės klubo komandos, 
kai kurie, jaunesnieji, tą padaryti ke-
tina po poros metų. 

Ir jaunieji Kūno kultūros ir spor-
to centro futbolininkai, trenerio 
Edmundo Ščiuplio auklėtiniai, teikia 
vilčių: jie Lietuvos vaikų futbolo pir-
menybėse savajame pogrupyje iš de-
vynių komandų (tarp kurių – ir spe-
cializuotų futbolo akademijų) užėmė 
penktąją vietą.

Jaunųjų futbolininkų komandos 
sėkmingai išnaudojo galimybes pa-
sinaudoti parama ir pasipuošė naujo-
mis aprangomis. 

Rokiškėnų apranga – sėkminga
Ir Rokiškio futbolo klubo suau-

gusiųjų komandai futbolo aprangos 
buvo svarbiausias ir brangiausias 
sezono pirkinys – jos klubui atsiėjo 
maždaug 880 Eur. Atsinaujinti buvo 

verta: apranga yra sėkminga – vil-
kėdami ja rokiškėnai jau laimėjo 
Utenos apskrities futbolo federacijos 
salės futbolo pirmenybes. 

Tai nemenka investicija, sudariu-
si gerą pusę klubo pajamų. Likusios 
pajamos buvo skirtos dalyvavimui 
varžybose. Klubo pajamų šaltiniai: 
nario mokesčiai, kuriuos klubo nariai 
kviečiami sumokėti iki birželio 1-os-
ios, verslininkų parama bei Gyvento-
jų pajamų mokesčio (GMP) 2 proc., 
kuriuos futbolo entuziastai skyrė sa-
vajam klubui. Pernai 2 proc. GMP pa-
ramos klubas surinko 524 Eur.

Infrastruktūra – pasibaisėtina
Nors prieš keletą metų už didžiu-

les lėšas – 1 mln. 250 tūkst. litų (362 
tūkst. Eur) buvo renovuotas Rokiš-
kio Juozo Tumo-Vaižganto gimnazi-
jos „Romuvos“ padalinio stadionas, 

tačiau jo matmenys neatitinka futbolo 
aikštėms taikomų tarptautinių standar-
tų, be to, keletą metų rajono futbolo 
bendruomenė rajono savivaldybės at-
stovams bando įrodyti akivaizdų da-
lyką – stadiono veja netinkama žaisti. 
Nekokia ir Kūno kultūros ir sporto 
centro stadiono būklė. Pandėlio gim-
nazijos dirbtinės dangos aikštė tinkama 
žaisti tik mažojo futbolo varžyboms.

Daugiafunkcės dirbtinės dangos 
aikštės prie Juozo Tumo-Vaižganto 
gimnazijos „Romuvos“ padalinio 
bei Senųjų rūmų padalinio taip pat 
jau yra kritinės būklės. Kalbama apie 
Juozo Tūbelio progimnazijos sta-
diono renovaciją, tačiau konkrečių 
pažadų ar planų dar nėra. Lygiai taip 
pat maža vilties, kad Rokiškio moky-
klų stadionai bus renovuojami Švie-
timo ir mokslo ministerijos projektų 
lėšomis: per metus pagal jos remia-
mas programas rekonstruojami 3-4 
stadionai per visą Lietuvą. 

Vadovybė – ta pati
Rokiškio futbolo klubo susirin-

kime vienbalsiai buvo patvirtinta jo 
prezidento E. Gaigalo ataskaita bei 
finansinė ataskaita. Taip pat buvo 
perrinkti klubo vadovai. Klubo pre-
zidentu naujai kadencijai vienbal-
siai išrinktas E. Gaigalas, viceprezi-
dentu – Salvijus Mikulėnas.  Klubo 
taryboje taip pat nėra pasikeitimų – 
jos nariais liko Virginijus Mikalaus-
kas, Alikas Samoilovas, Gedvidas 
Sirvydis ir Lina Dūdaitė-Kralikienė. 
Klubo revizoriumi vietoje Rolando 
Blažio išrinktas Mindaugas Veikšys.

Nekantriai laukia naujo sezono
Utenos apskrities futbolo aso-

ciacijos rengiamose pirmenybėse 
žais Visagino, Panevėžio, Kupiškio, 
Anykščių ir Rokiškio komandos, de-
biutuos Molėtų ekipa. Klubo vado-
vas E. Gaigalas neslepia: pirmenybės 
bus sudėtingos, komandoje bus daug 
jaunų žaidėjų. Pirmąsias rungtynes 
mūsiškiai žais jau gegužės 20-ąją. 

Rokiškio futbolo klubo komanda tiki: naujoji žaidėjų apranga bus sėkminga.                                       Rokiškio FK archyvo nuotr.

Seniūnų sueiga Rokiškyje: kova su skurdu, šeimos apsaugos stiprinimas ir socialinė atsakomybė
Praėjusią savaitę dviejų ap-

skričių, Panevėžio ir Utenos, 
seniūnai sugužėjo į Rokiškio 
krašto muziejų, kur vyko jų 
sueiga. Susirinkime dalyvavo 
ir aukšti pareigūnai: Socialinės 
apsaugos ir darbo ministras Li-
nas Kukuraitis, Vidaus reikalų 
viceministras Darius Urbonas, 
kiti Socialinės apsaugos ir dar-
bo bei Vidaus reikalų ministeri-
jų atstovai. 

Ministras L. Kukuraitis susi-
tikimo metu pristatė socialinės 
politikos gaires bei numatytus 
darbus: didinti darbo užmokestį, 
taip pat pensijas ir kitas sociali-
nes išmokas, į visuomenę įtraukti 
ir įdarbinti gaunančius socialinę 
paramą.

Ministras pabrėžė, kad numato-
ma skirti kiekvienai šeimai „vaiko 
pinigus“, reformuoti vaiko teisių 
apsaugos sistemą, suteikti daugiau 
paslaugų šeimoms ir bendruome-
nėms. Ketinama didinti derybines 
galias, stiprinti vietos bendruome-
nes, įgalinti nevyriausybines orga-
nizacijas. 

 Anot ministro, antra kryptis – 
šeimų ir vaiko teisių apsaugos sti-
prinimas. Svarbi naujiena – vaiko 
pinigai, juos norima didinti, nes 
dabar skiriama 15 arba 30 eurų. 
Kaimynai latviai moka 50 eurų 
nuo trečio vaiko, o estai – apie 60 
eurų ir netestuojant pajamų. Len-
kai – 120 eurų. O vaikų skurdas 
Lietuvoje yra vienas didžiausių 
pagal amžiaus grupę.

L. Kukuraitis paminėjo ir ben-
druomenių stiprinimo, nevyriau-

sybinio sektoriaus įgalinimo, o 
svarbiausia – atsigręžti į kiekvieną 
žmogų ir identifikuoti, kas kie-
kvienam žmogui padėtų, ir suteik-
ti jam šias priemones. Ministras 
akcentavo užimtumo didinimo 
programų rengimo principus – tai 
bendradarbiavimas, kompleksiš-
kumas, individualumas, efektyvu-
mas ir viešumas.

Apie valstybės tarnybos refor-
mas bei kitus vietos savivaldos 
ypatumus pasisakė Vidaus reikalų 
viceministras D. Urbonas. Sueigo-
je įvairius klausimus, susijusius su 
kasdiene seniūnų veikla, pristatė ir 
kiti Socialinės apsaugos ir darbo 
bei Vidaus reikalų ministerijų at-
stovai. Po sueigos svečiai pasuko 
link miesto pusės, kur apžiūrėjo 
Rokiškį.

„Rokiškio Sirena“ inform.Sueigos akimirka.                                                                            Organizatorių nuotr.
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ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS MERAS
POTVARKIS

DĖL KONKURSO 
„PAŽANGIAUSI METŲ ŪKIAI – 2017“ ORGANIZAVIMO 

2017 m. gegužės 10 d. Nr. MV-19
Rokiškis

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 20 straipsnio 4 dalimi, 5 dalimi, sie-
kdamas rajone išaiškinti kuo daugiau puikiai besitvarkančių ūkininkų ir geriausiai besitvarkančias žemės 
ūkio įmones:
 1. S u d a r a u Komisiją konkurso „Pažangiausi metų ūkiai 2017“ (toliau – Konkursas) nugalėto-
jams rajone išaiškinti (toliau – Komisija):
 Jolanta Jasiūnienė – Žemės ūkio skyriaus vedėja,
 Sigitas Kirlys  – Žemės ūkio skyriaus vyriausiasis specialistas; 
 Lina Meilutė-Datkūnienė – Lietuvos Respublikos žemės ūkio rūmų savivaldos organizatorė 
Rokiškio rajone;
 Jurgita Kavaliauskienė – Rokiškio rajono ūkininkų sąjungos sekretorė-buhalterė;
 Dalia Lūžienė-Malijonienė – Rokiškio rajono ūkininkų sąjungos pirmininkė;
 Valentinas Šedys – Rokiškio rajono ūkininkų sąjungos tarybos narys;
 Birutė Spundzevičienė – Žemės ūkio konsultavimo tarnybos Rokiškio biuro vadovė (jai nesant, – 
Žemės ūkio konsultavimo tarnybos Rokiškio biuro atstovas).
 2. T v i r t i n u Komisijos konkurso „Pažangiausi metų ūkiai 2017“ nugalėtojams rajone išaiškinti 
darbo reglamentą (pridedama).  
 3. K v i e č i u:
 3.1. ūkininkus ir žemės ūkio gamyba užsiimančias įmones dalyvauti Konkurse;
 3.2. kaimų bendruomenes, seniūnaičius, ūkininkus siūlyti kandidatus Konkursui bei aktyviai daly-
vauti aptariant kandidatų sąrašus seniūnijose.
 4. Į p a r e i g o j u:
 4.1.  Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktorių:
 4.1.1. skirti Juodupės, Jūžintų, Kamajų, Kazliškio, Kriaunų, Panemunėlio, Pandėlio Obelių ir Rokiš-
kio kaimiškosios seniūnijos seniūnus atsakingais:
 4.1.1.1. už ūkininkų, kandidatų dalyvauti Konkurse, inicijavimą ir dalyvių sąrašo pateikimą iki 
2017 m. birželio 5 d.;
 4.1.1.2. už lauko dienos seniūnijose organizavimą (remiantis Kriaunų seniūnijos praktika), Komi-
sijai lankant ūkius;
 4.1.2. šį potvarkį paskelbti rajono laikraštyje bei savivaldybės interneto puslapyje;
 4.1.3. skirti transportą ūkių apžiūrai pagal prieš savaitę Komisijos pateiktą grafiką;
 4.2. Komisiją, vadovaujantis reglamentu, iki 2017 m. liepos 31 d. rajone išaiškinti pažangiausius 
metų ūkius:
 ūkininkų, dirbančius iki 100 ha žemės, grupėje;
 ūkininkų, dirbančius daugiau negu 100 ha žemės, grupėje;
 jaunųjų ūkininkų grupėje;
 ekologiškai ūkininkaujančių ūkininkų grupėje;
 žemės ūkio įmonių grupėje;
 4.3. Komisiją paskelbti informaciją apie konkurso dalyvius per žiniasklaidos priemones;
 4.4. Konkurso laimėtojus paskelbti ir pagerbti rajono žemdirbių šventės metu.

Šis potvarkis gali būti skundžiamas Lietuvos respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nusta-
tyta tvarka.
Savivaldybės meras  Antanas VAGONIS

Sėkmingai evakuoti 
Rokiškio Senamiesčio 
progimnazijos moksleiviai

Gegužės 11 d. Rokiškio Senamies-
čio progimnazijos moksleiviai, mo-
kytojai ir visas mokyklos personalas 
buvo priversti evakuotis iš mokyklos 
dėl mokykloje kilusio gaisro. Džiugu, 
kad gaisras tik Panevėžio apskrities 
priešgaisrinės gelbėjimo valdybos 
Rokiškio priešgaisrinės gelbėjimo 
tarnybos pratybų plano dalis.

Rokiškio priešgaisrinės gelbė-
jimo tarnybos pratybų plane buvo 
numatytas gaisro kilimas Rokiškio 
Senamiesčio progimnazijoje, iš ku-
rios evakuosis moksleiviai ir moky-
klos personalas, bet trejetui vaikų 
nepavyks evakuotis ir jie liks atkirsti 
gaisro viename iš mokyklos kabinetų. 
Vaikai apie nepavykusią evakuaciją ir 
savo buvimo vietą praneš prie lango 
pririštu megztiniu ir lauks ugniagesių 

gelbėtojų.
Prasidėjus pratyboms atliekama 

žvalgyba. Ugniagesiams pateikiama in-
formacija, kad mokykloje kažkur liko 
trys vaikai. Žvalgybos metu pastebimas 
megztinis ir nuo to momento pradedama 
gelbėjimo operacija. Panaudojant kopė-
čias vaikai evakuojami pro pirmo aukš-
to langą iš degančios mokyklos. Taip 
pat žvalgybos metu randamas išsiliejęs 
gyvsidabris, kuris surenkamas panaudo-
jant specialią aprangą ir specialias prie-
mones. Tokių pratybų tikslas – atkreipti 
mokyklos bendruomenės dėmesį, kad 
gaisrai kyla visur, ne išimtis ir mokyklos, 
bei suteikti kuo daugiau naudingos in-
formacijos tokioms nelaimėms išvengti, 
o joms įvykus teisingai pasirinkti veiks-
mus, kurie gali išgelbėti gyvybę.

Rokiškio Senamiesčio 
progimnazijos inform. 

Ugniagesių technika ypač sudomino mažuosius moksleivius.                   Organizatorių nuotr. 

Panevėžio apskrities vyriausiojo 
policijos komisariato Rokiškio ra-
jono policijos komisariato Veiklos 
skyriaus bendruomenės pareigū-
nai Enrika Pavilonienė ir Laury-
nas Čiučelis lankėsi Rokiškio vai-
kų darželyje „Varpelis“.

Pareigūnus vaikai sutiko draugiš-
kai, noriai bendravo, uždavė gausybę 
klausimų. Pareigūnai pasakojo apie 
tinkamą elgesį, saugų eismą, mokė 
pereiti gatvę, aiškinosi, ką reiškia 
šviesoforo signalai ir kelių ženklai.

Išklausę pareigūnų pamokėlę apie 
saugų elgesį, vaikai bandė pritaikyti 

Pareigūnai darželinukus mokė 
atsakomybės ir saugaus elgesio

žinias praktiškai. Kartu su darželio 
auklėtojomis ir pareigūnais darželi-
nukai pasivaikščiojo miesto gatve-
lėmis, pereidami gatvę per reguliuo-
jamas šviesoforu ir nereguliuojamas 
sankryžas.

Renginio metu vaikai puikiai įsi-
sąmonino pateiktą informaciją ir at-
liko praktines užduotis, o už puikų 
klausymą Ir aktyvų dalyvavimą pa-
reigūnai juos apdovanojo saldainiais 
ir spalvotais pieštukais. Jais darželi-
nukai prižadėjo popieriaus lape įam-
žinti susitikimo su policijos pareigū-
nais įspūdžius.

Panevėžio VPK inform. 

Mažieji eismo dalyviai ir jų auklėtojos įsiamžino su pareigūnais.                 Organizatorių nuotr.
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Ieškokite MAXIMA ir
IKI prekybos centruose!

STATYBINĖ ĮRANGA

• Įvairių išmatavimų naudotus tentus 
paklojimui, uždengimui ir kt.  
Tel. 8 610 01 593. Rokiškis
• Jonsered šalmą su FM radija. Kaina 
25 Eur. Tel. 8 625 28 934. Rokiškis
• 50 tąšų 5 m ilgio 13x25 cm ir  35 
vnt 2,5 m ilgio 13x25cm. Kaina 150 
Eur. Tel. 8 628 87 687. Rokiškis
• Tiesinį pjūklą Makita JR3070CT. 
Galimas siuntimas. Kaina 55 Eur. 
Tel. 8 625 28 934. Rokiškis
• Švytuoklinį pjūklą METABO PSE 
1200. Pridedami pjūklai. Kaina 55 
Eur. Tel. 8 625 28 934. Rokiškis
• Kampinį šlifuoklį Hitachi G23SR. 
Kaina 55 Eur.  
Tel. 8 625 28 934. Rokiškis
• Akumuliatorinį suktuvą-gręžtuvą 
Dewalt Dc743. Akumuliatoriai gyvi 
12v 2.6Ah. Komplekte suktuvas- 
gręžtuvas, du akumuliatoriai ir 
pakrovejas. Kaina 55 Eur.  
Tel. 8 625 28 934. Rokiškis
• Naudotus koklius.  
Tel. 8 679 95 305. Rokiškis
• Gerus ketaus radiatorius.  
Tel. 8 679 95 305. Rokiškis
• Trifazį diskinį pjūklą su obliavimu. 
Tel. 8 698 55 357. Rokiškis
• Pastolius.  
Tel. 8 673 73 067. Rokiškis

TRANSPORTO PRIEMONĖS

• Renault Espace 1997m. 2.2dt. TA 
dar metai, lengvo lydinio ratai, R 
16. Kaina sutartinė.  
Tel. 8 616 02 268. Rokiškis
•  Audi 80 avant,  ,1993 m., 1,9l 
dyzelis, 66 kw. Kaina 500 Eur.  
Tel. 8 677 82 455. Rokiškis
•  OPEL Astra 2001m 1.7 55 kw. 
tvarkinga TA iki 2018. Kaina 1000 
Eur. Tel. 8 623 25 076. Rokiškis
• Tvarkingą 2001m. l/a Opel Zafira, 
dyzelis, TA iki 2018.05. Kaina 1350 
Eur. Tel. 8 699 33 786. Rokiškis
• Trumph-daytona,97 m,1 l variklį, 
dalimis. Kaina 100 Eur.  
Tel. 8 622 67 760. Rokiškis
• SEAT Alhambra 1999,12 mėn. TA 

iki 2019,04,22, Mašina tvarkinga, 
smulkiau telefonu. Tel. 8 620 78 483. 
Rokiškis
• Mitsubishi Colt  1,3 su TA, 
rida 180000, vairo stiprintuvas, 
2 komplektai ratų,  ekonomiškas, 
nesupuvęs, stabžių diskai nauj , 
pakeisti tepalai ir filtrai. Kaina 300 
Eur. Tel. 8 673 04 264. Rokiškis
• Skubiai AUDI  be TA, daužtas 
kairysis šonas. Padangos 90% 
naudotos tik vieną sezoną, 
važiuojanti, variklis dirba gerai, 
vedasi puikiai. Kuro sanaudos 
nedideles, mišrus apie 5,6 litro 
100 km. Dyzelis 1,9. Daugiau info 
telefonu. Tel. 8 678 59 037. Rokiškis
• 2003m. 12  Audi A6. 1.9 96kW. 
Techniškai tvarkinga, variklis 
geras. Ekonomiška. 6 bėgių greičių 
dėžė, kėbulas gražus. Kaina 
derinama. Kaina 2800 Eur.  
Tel. 8 615 65 652. Rokiškis
• Kelis dėvėtus, bet geros būklės 
dviračius. Kainas galima derinti 
vietoje, prie dviračio.  
Tel. 8 620 25 960. Rokiškis
• 2007 m Toyota Corolla Verso 
iš Italijos. Dyzelinas. Lietuvoje 
neregistruota, atlikta TA, pakeisti 
tepalai, filtrai ir t.t. Originali rida 
194000 km.. Kaina 5000 Eur.  
Tel. 8 611 47 542. Rokiškis
• Puikios būklės tamsiai žalio 
perlamutro 1998m Audi A6 sedanas 
1.9 TDI 81 kW automatas. Naujas 
kondicionieriaus siurblys, vandens 
pompa, pakeisti visi diržai su 
įtempėjais, originalūs stabdžių 
diskai, kaladėlės.  Lietuvoje pusė 
metų. Kaina 3200 Eur.  
Tel. 8 611 47 542. Rokiškis
• Tvarkingas 1999m dyzelinis 
automobilis Citroen Xantia 
universalas 1.9 TDI, pakeisti tepalai, 
kuro, oro, tepalo filtrai. Cinkuotas 
kėbulas. Galiojanti TA. Kaina 850 
Eur. Tel. 8 611 47 542. Rokiškis
• Tvarkingą automobilį 1999m 
pilkos spalvos Audi A6 Avant 1.9 
TDI 81 kW. Nauja TA, pakeisti visi 
diržai su įtempėjais, vandens pompa, 
sintetiniai  tepalai, filtrai. Kaina 3000 
Eur. Tel. 8 611 47 542. Rokiškis

• Automobilinę savos gamybos 
priekabą (TA). Gera būklė. Kaina 
300 Eur. Tel. 8 687 43 143. 
Rokiškis
• Geros būklės mikroautobusą 
Mercedes-Benz Sprinter. 8 sėdimos 
vietos. Kaina 2500 Eur.  
Tel. 8 686 21 088. Rokiškis
• Ford focus 2001 metų. Daugiau 
info telefonu. Kaina negalutinė. 
Kaina 700 Eur. Tel. 8 673 67 066. 
Rokiškis
• VW Passat, 1996 m., 1.9 TDI, 
dyzelis, karavanas, privalumai, TA 
iki 2017-08. Kaina 580 Eur.  
Tel. 8 687 49 303. Rokiškis
• Tvarkingą lengvojo automobilio 
priekabą su tentu. Be TA. Kaina 150 
Eur. Tel. 8 628 83 314. Kupiškis
• Renault Megane, 1,9 l dyzelis, 
juoda, 1997 m. TA iki 2018-05. 
Kaina 500 Eur. Tel. 8 687 45 033. 
Rokiškis
• Dvi Audi A3. 2005 m. keturdurė, 

2.0 TDI,  tvarkinga, iš Vokietijos, 
kaina 4300 Eur.  2002 m. ketudurė, 
1.9 TDI, 96 kw,  6 bėgiai, su TA, 
tvarkinga, kaina  2100 Eur.  
Tel. 8 628 87 687. Rokiškis
• TOYOTA COROLLA VERSO 
dyzelis, 2.2 l, 2007 08 mėn.,  kasko 
draudimas, TA, ruda puiki mašina. 
Lietuvoje 1 metai.  
Tel. 8 605 51 935. Rokiškis
• Honda CRF 450 motociklą. 2007 
m., pakeisti tepalai ir filtrai. Kaina 
derinama. Kaina 1800 Eur.  
Tel. 8 693 32 714. Rokiškis
• Mitsubishi Colt 1.3 l.  Sėdi 
ir važiuoji.  Rida 180000 km. 
Kaina 300 Eur. Tel. 8 673 04 264. 
Rokiškis
• 1998 m. Opel Vectra B, 2.0 
dyzelis, sedanas, TA iki 2019-
03-10, tvarkinga, geras variklis, 
žalia spalva, ekonomiska, geros 
padangos. Kaina 550 Eur.  
Tel. 8 645 87 887. Rokiškis
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17 05:00 LRT radijo žinios

05:05 Auksinis protas. 
05:25 Ryto suktinis.
06:00 Himnas
06:05 Labas rytas, Lietuva
09:10 Komisaras Reksas 
10:00 Seserys 
11:00 Emigrantai. 
11:50 „Svarbios detalės
12:40 „Kas ir kodėl?"
13:10 Klauskite daktaro. 
14:00 Žinios
14:15 Laba diena, Lietuva
16:00 Žinios
16:10 Seserys 
17:10 Klauskite daktaro
18:00 „Kas ir kodėl?"
18:30 Žinios 
19:30 Gyvenimas. 
20:30 Panorama
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18 05:00 LRT radijo žinios

05:05 „Mes nugalėjom"
05:30 Laisvės vėliavnešiai. 
06:00 Himnas
06:05 Labas rytas, Lietuva
09:10 Komisaras Reksas 
10:00 Seserys 
11:00 Gyvenimas
11:55 Istorijos detektyvai
12:40 „Kas ir kodėl?"
13:10 Klauskite daktaro. 
14:00 Žinios
14:15 Laba diena, Lietuva
16:00 Žinios
16:10 Seserys
17:10 Klauskite daktaro
18:00 „Kas ir kodėl?"
18:30 Žinios 
19:30 Specialus tyrimas
20:30 Panorama
21:05 Dėmesio centre

21:05 Dėmesio centre
21:30 Auksinis protas
22:45 Trumposios žinios
22:50 Dasleriai. Amžini varžovai
00:25 Trumposios žinios
00:30 „Mes nugalėjom".
01:00 LRT radijo žinios
01:10 Komisaras Reksas 
02:00 LRT radijo žinios
02:10 Klauskite daktaro
03:00 LRT radijo žinios
03:05 Gyvenimas
04:05 Auksinis protas

06:10 Teleparduotuvė
06:25 Nuotykių metas
06:55 Simpsonai
07:55 Rezidentai
08:25 Šviesoforas
08:55 Meilės sūkuryje
10:00 Virtuvė

11:00 Paskutinis iš Magikianų
12:05 Prieš srovę
13:00 Kempiniukas Plačiakelnis
13:30 Simpsonai
14:30 Pažadėtoji
15:30 Pamilti vėl
16:30 TV Pagalba
18:30 TV3 žinios
19:30 Rezidentai
20:00 Gero vakaro šou
21:00 Šviesoforas
21:30 TV3 vakaro žinios
22:30 Ugnis ir ledas
00:15 Bruklino taksi
01:20 Specialioji jūrų policijos tarnyba
02:10 Apsukrios kambarinės

06:40 Didysis žvejys
07:05 Animacija
07:55 Volkeris, Teksaso reindžeris 
09:50 24 valandos

10:35 Yra, kaip yra
12:40 KK2
13:30 Amžina meilė 
15:30 Dvi širdys
16:30 Labas vakaras, Lietuva
17:35 Yra, kaip yra
18:30 Žinios
19:30 KK2
20:25 Tik nesijuok
21:30 Žinios
22:15 Jaunatis
00:55 Kultas 
01:45 Judantis objektas 
02:35 Begėdis 

06.15 Džeikas, Storulis ir šuo 
07:10 Tokia tarnyba 
08:05 Voratinklis 
09:10 Paskutinis faras 
10:05 Muchtaro sugrįžimas
11:05 Prokurorų patikrinimas 

12:15 Šuo 
13:20 Diagnozė - žmogžudystė
14:20 Viena už visus 
14:50 Muchtaro sugrįžimas
15:55 Tokia tarnyba 
16:50 Prokurorų patikrinimas 
18:00 Info diena
18:30 Šuo
19:30 Voratinklis. 
20:30 Pagalbos skambutis
21:00 Žiedų valdovas. Žiedo brolija
00:25 Ilgiausias jardas
02:20 Džeikas, Storulis ir šuo 
03:10 Karo vilkai. Likvidatoriai 
03:55 Penktoji pavara

05:20 „Bekraštė Kanada“ 
06:14 TV parduotuvė
06:30 „Jaunikliai
07:10 Auksinė daina
09:10 „Neišsižadėk“

10:20 „Delta“ 
11:25 „Mesingas. Aplenkiantis laiką“ 
12:30 „Bitininkas“ 
13:35 „Merdoko paslaptys“ 
14:40 TV parduotuvė
14:55 „Delta“
16:00 Žinios
16:50 „Likimo melodija“
18:00 Reporteris
18:40 Lietuva tiesiogiai
18:55 „Bitininkas“
20:00 Žinios
20:30 „Mesingas. Aplenkiantis laiką“ 
21:30 Moterų balsas
22:30 Reporteris
23:15 Lietuva tiesiogiai
23:45 Patriotai
00:45 „Gaujos“
01:50 Reporteris
02:35 Lietuva tiesiogiai
02:50 „Neišsižadėk“
03:35 „Gluchariovas“ 
04:25 „Likimo melodija“ 

05:00 LRT radijo žinios
05:10 Žagarės vyšnių 
festivalis 
06:00 Himnas
06:05 Labas rytas, Lietuva
09:10 Komisaras Reksas 
10:00 Seserys 
11:00 Specialus tyrimas. 
11:50 Nacionalinė paieškų 
tarnyba
12:40 „Kas ir kodėl?"
13:10 Klauskite daktaro. 
14:00 Žinios
14:15 Laba diena, Lietuva
16:00 Žinios
16:10 Seserys
17:10 Klauskite daktaro
18:00 „Kas ir kodėl?"
18:30 Žinios 

PE
N

K
TA

D
IE

N
IS

 0
5.

19

19:05 Gamtos inspektoriai
19:30 Muškietininkai 3
20:30 Panorama
21:00 Duokim garo! 
22:40 Trumposios žinios
22:45 Grendelis 
00:10 Trumposios žinios
00:15 Karinės paslaptys.
01:00 LRT radijo žinios
01:10 Komisaras Reksas 
02:00 LRT radijo žinios
02:10 Klauskite daktaro
03:00 LRT radijo žinios
03:10 Istorijos detektyvai
04:00 LRT radijo žinios
04:05 Emigrantai

06:10 Teleparduotuvė
06:25 Nuotykių metas
06:55 Simpsonai

07:55 Rezidentai
08:25 Šviesoforas
08:55 Meilės sūkuryje
10:00 Virtuvė
11:00 Paskutinis iš Magikianų
12:05 Farai
13:00 Kempiniukas Plačiakelnis
13:30 Simpsonai
14:30 Pažadėtoji
15:30 Pamilti vėl
16:30 TV Pagalba
18:30 TV3 žinios
19:30 Princesė ir varlius
21:30 Parkeris
23:55 Juodabarzdis
01:35 Kalėjimo bėgliai
02:30 24 valandos. Palikimas

06:40 Didysis žvejys 
07:05 Zigis ir Ryklys 

07:30 Mažieji Tomas ir Džeris 
07:55 Volkeris, Teksaso reindžeris 
09:50 24 valandos
10:35 Yra, kaip yra
12:40 Nuo... Iki...
13:30 Amžina meilė 
15:30 Dvi širdys 
16:30 Labas vakaras, Lietuva
17:35 24 valandos
18:30 Žinios
19:30 KK2 penktadienis
21:00 Ugnies žiedas
23:30 Nužudyti Bilą. 
01:40 Misija „Neįmanoma“

06:10 Džeikas, Storulis ir šuo 
07:05 Tokia tarnyba
07:55 Kvapų detektyvas
08:55 Kvapų detektyvas 
10:05 Muchtaro sugrįžimas

11:05 Prokurorų patikrinimas
12:15 Šuo
13:20 Diagnozė - žmogžudystė 
14:20 Viena už visus 
14:50 Muchtaro sugrįžimas
15:55 Tokia tarnyba 
16:50 Prokurorų patikrinimas 
18:00 Info diena
18:30 Šuo 
19:30 Amerikietiškos imtynės 
21:30 Tikras teisingumas 2
23:20 Lemiamos lenktynės
01:10 Džeikas, Storulis ir šuo 
02:00 Karo vilkai. Likvidatoriai 
02:50 Tikras teisingumas 2

6:00 „Vandenyno milžinai“
06:14 TV parduotuvė
06:30 „Jaunikliai“
06:50 „Gamtos magija“

07:10 „Šiandien kimba“
08:10 „Pakalbėsim, kai grįši“
09:10 „Neišsižadėk“
10:20 „Delta“ 
11:25 „Mesingas. Aplenkiantis laiką“
12:30 „Bitininkas“
13:35 „Merdoko paslaptys“
14:40 TV parduotuvė
14:55 „Delta“ 
16:00 Žinios
16:50 Švytintis veidas
16:55 „Likimo melodija“ 
18:00 Reporteris
18:55 „Bitininkas“
20:00 Žinios
20:30 Auksinė daina
22:30 Reporteris
23:00 0 laipsnių
23:05 „Apleista kasykla“.
01:10 „Mirtinas numeris“.
02:55 „Apleista kasykla“.
04:25 „Mirtinas numeris“. 

21:30 Greiti ir įsiutę 
23:15 Trumposios žinios
23:20 Jautis ir kaimietė 
01:00 LRT radijo žinios
01:10 Komisaras Reksas 
02:00 LRT radijo žinios
02:10 Klauskite daktaro. 
03:00 LRT radijo žinios
03:05 Specialus tyrimas.
04:00 LRT radijo žinios
04:10 Legendos

06:10 Teleparduotuvė
06:25 Nuotykių metas
06:55 Simpsonai
07:55 Rezidentai
08:25 Šviesoforas
08:55 Meilės sūkuryje
10:00 Virtuvė
11:00 Paskutinis iš Magikianų
12:05 Gero vakaro šou

13:00 Kempiniukas Plačiakelnis
13:30 Simpsonai
14:30 Pažadėtoji
15:30 Pamilti vėl
16:30 TV Pagalba
18:30 TV3 žinios
19:30 Rezidentai
20:00 Farai
21:00 Šviesoforas
21:30 TV3 vakaro žinios
22:30 Purvini pinigai
00:45 Bruklino taksi
01:35 Specialioji jūrų policijos tarnyba
02:30 Apsukrios kambarinės

06:40 Didysis žvejys 
07:05 Zigis ir Ryklys 
07:30 Mažieji Tomas ir Džeris 
07:55 Volkeris, Teksaso reindžeris 
09:50 24 valandos
10:35 Yra, kaip yra

12:40 KK2
13:30 Amžina meilė 
15:30 Dvi širdys 
16:30 Labas vakaras, Lietuva
17:35 Yra, kaip yra
19:30 Valanda su Rūta
21:30 Žinios
22:15 Misija „Neįmanoma“
00:30 Kultas 
01:25 Judantis objektas 
02:15 Sveikatos ABC televitrina
02:40 Alchemija. VDU karta
03:10 RETROSPEKTYVA

06:15 Džeikas, Storulis ir šuo 
07:10 Tokia tarnyba 
08:05 Voratinklis 
09:10 Paskutinis faras
10:05 Muchtaro sugrįžimas
11:05 Prokurorų patikrinimas 
12:15 Šuo 

13:20 Diagnozė - žmogžudystė 
14:20 Viena už visus 
14:50 Muchtaro sugrįžimas
15:55 Tokia tarnyba 
16:50 Prokurorų patikrinimas 
18:00 Info diena
18:30 Šuo 
19:30 Voratinklis. 
20:30 Savaitės kriminalai
21:00 Lemiamos lenktynės
22:55 Žiedų valdovas. Žiedo brolija
02:10 Džeikas, Storulis ir šuo 
03:00 Karo vilkai. Likvidatoriai IV 
03:50 Diagnozė - žmogžudystė 

05:20 „Bekraštė Kanada“ 
06:14 TV parduotuvė
06:30 „Jaunikliai
07:10 Patriotai
08:10 „Pakalbėsim, kai grįši“ 
09:10 „Neišsižadėk“ 

10:20 „Delta“ 
11:25 „Mesingas. Aplenkiantis laiką“
12:30 „Bitininkas“ 
13:35 „Merdoko paslaptys“
14:40 TV parduotuvė
14:55 „Delta“ 
16:00 Žinios
16:50 „Likimo melodija“ 
18:00 Reporteris
18:40 Lietuva tiesiogiai
18:55 „Bitininkas“
20:00 Žinios
20:30 „Mesingas. Aplenkiantis 
laiką“ 
21:30 „24/7“.
22:30 Reporteris
23:15 Lietuva tiesiogiai
23:45 Nuoga tiesa 
01:50 Reporteris
02:35 Lietuva tiesiogiai
02:50 „Neišsižadėk“ 
03:35 „Gluchariovas“ 
04:25 „Likimo melodija“ 

AUTOMOBILIŲ DALYS

• Vasarines Michelin padangas 
225/50 R16 -2vnt Kaina sutartinė. 
Tel. 8 687 19 601. Rokiškis
• OPEL Vectra, variklis,1.9 ctdi. 110 
kw, yra visos dalys. Kaina 300 Eur. 
Tel. 8 622 67 760. Rokiškis
• Gerą TDI 81 kw turbiną.  
Tel. 8 620 78 483. Rokiškis
• Keturias vasarines naudotas 
padangas 215/65 R16. Protektorius 
4-5 mm. Kaina 40 Eur.  
Tel. 8 682 30 962. Rokiškis
• BMW 524 td. 1989m. turbiną su 
kolektorium. Būklė gera. Kaina 35 
Eur. Tel. 8 615 65 652. Rokiškis
• Ratlankiai R16. Tinka trečiam 
VW Golf.  Yra pabraižymų. Tiesūs, 
nevirinti. Kaina 60 Eur.  
Tel. 8 615 65 652. Rokiškis
• Padangas Continental R15 195 65  
112 tinka Audi, Golf, Seat, Sharan, 
Passat. Kaina 170 Eur.  
Tel. 8 628 12 903. Rokiškis
• Galinį OPEL Vectra bamperį. 
Kaina 10 Eur. Tel. 8 610 29 949. 
Rokiškis
• R15 keturių skylių ratai nuo VW. 

Kaina 70 Eur.  
Tel. 8 610 29 949. Rokiškis
• Geros būklės lietus ratlankius  
AUDI A4 R15. Kaina 105 Eur.  
Tel. 8 676 27 899. Rokiškis
• 1994 m. B4, 1,9 TDI, 66 kw., 
sedanas. 1992 m. VW Pasat 1,9 TD, 
universalas dalimis.  
Tel. 8 614 87 836. Rokiškis
• R14, 4x100 platintus skardinius 
ratlankius. Tinka senesniems  
VW, Audi, Lada markės 
automobiliams.  
Tel. 8 628 93 099. Rokiškis
• Fiat Ducato, 2000 m., 2.8l, 75 kw., 
dalimis.  
Tel. 8 628 83 314. Kupiškis
• GAZ 21 VOLGOS variklį, 
pavarų dėžę, priekinį tiltą, ratus su 
padangomis ir kitas detales.  
Tel. 8 611 27 116. Rokiškis
• Audi A4, 1.9 TDI, 1997m.  Audi 
A6, 2000 m., 2.5 TDI. VW Passat, 
2000 m., 1.9 TDI. VW Passat, 2003 
m., 1.9 TDI. VW Sharan, Ford 
Galaxy dalimis. Kaina 10 Eur.  
Tel. 8 628 87 687. Rokiškis
• VW Transporter. 2,4l., dyzelis, 
važiuojantis, dalimis.  
Tel. 8 698 55 357. Rokiškis

GYVULIAI, GYVŪNAI

• Ožką. Tel. 8 658 60 969. Rokiškis
• 2 mėn. ožkytes ir ožiukus.  
Tel. 8 658 60 969. Rokiškis
• Juodą, veršingą telyčią. Veršiuosis 
birželio mėnesį. Kaina 500 Eur.  
Tel. 8 684 51 419. Rokiškis
• Avis ir avytes. Tel. 8 610 19 607. 
Rokiškis
• Pigiai akvariumines žuvytes. 
Odesos  barbusai 2, sverumas, 4 
skaliariai, sumatros barbusas 1, 
lialiusai 2,  molinezijos 3, barbusiniai 
rykliai 2. Gupijos. Tel. 8 671 52 174. 
Rokiškis
• Triušius. Tel. 8 678 03 831. 
Rokiškis

KITA

• Šulinio ritiniu formą, aukštis 1 
m vidaus diametras 0.90 m.Kaina 
sutartinė. Tel. 8 616 02 268. Rokiškis
• Diskinį pjūklą, pjūklo diametras 
0.80 m. [be variklio]. Kaina sutartinė. 
Tel. 8 616 02 268. Rokiškis
• Sąramas 3 vnt. Pasiimti patiems. 
Kaina 5 Eur. Tel. 8 670 27 844. 
Rokiškis
• Nikon d5200. Pilnas komplektas 
padaryta iki 1000 kadrų. Stovis 
idealus. Kaina 420 Eur.  
Tel. 8 628 87 687. Rokiškis
• Medines lauko dailylentes, 
statybinę medieną. Tel. 8 699 33 786. 
Rokiškis
• Naują medinę būdą šuniui.  
Tel. 8 699 33 786. Rokiškis
• Naują medinį šulinį.  
Tel. 8 699 33 786. Rokiškis
• Bulves. Tel. 8 671 89 551. Rokiškis
• Sausas malkas iš pastogės, atvežu. 
Tel. 8 671 89 551. Rokiškis
• Geros būklės lenkišką rotacinę 
šienapjovę 1,85 pločio.  
Tel. 8 671 89 551. Rokiškis
• Šieną rulonais  iš pastogės.  
Tel. 8 671 89 551. Rokiškis
• Naują  elektros variklį 45 kw  1450 
aps. Tel. 8 638 56 777. Rokiškis

• Grikius sėklai. Tel. 8 618 60 325. 
Rokiškis
• Mažai naudotą, laidinį telefoną 
TELSON su nešiojamu rageliu. 
Kaina 20 Eur. Tel. 8 682 30 962. 
Rokiškis
• Klijuojamą sienų dangą smėlio 
spalvos apie 20 kv.m.. Kaina 20 Eur. 
Tel. 8 682 30 962. Rokiškis
• 10 vnt. elektros šildymo lempų po 
0,5 kW galingumo. Tinka pašildyti 
paršiukams, viščiukams ir t. t. 
Tel. 8 682 30 962. Rokiškis
• Naudoto juostinio transporterio 
rėmą. Susideda iš dviejų dalių. 
Bendras ilgis 9.5 m (tiktų      
bokšteliui, tilteliui, žaibolaidžiui ir t. 
t.). Kaina 120 Eur. Tel. 8 682 30 962. 
Rokiškis
• Trifazį, padinį  elektros variklį 4,0 
kW galingumo , 900 aps/min. Kaina 
80 Eur. Tel. 8 682 30 962. Rokiškis
• Džinsinę medžiagą, nauja, spalva 
melsva plotis 1.50 m, ilgis 1.80 m. 
Kaina 17 Eur. Tel. 8 657 44 181. 
Rokiškis
• Juodą medžiagą nauja ,vilnonė 
1.10m. Kaina 12 Eur.  
Tel. 8 657 44 181. Rokiškis
• Langų rėmus su stiklais.  
Tel. 8 657 44 191. Rokiškis
• Nenaudotą stiklą, matmenys: 1.20 
m ilgis, plotis 0.60 m, storis 4 mm. 
Tel. 8 657 44 191. Rokiškis
• Įvairaus diametro vamzdžius.  
Tel. 8 687 18 354. Rokiškis
• Gręžimo stakles (profesionalios). 
Kaina 601 Eur. Tel. 8 687 18 354. 
Rokiškis
• Oro kompresorių, vienfazis.  

Tel. 8 608 95 001. Rokiškis
• Silikatines plytas. 1vnt. 8 ct. plytų 
likutis ~2000. Tel. 8 688 28 784. 
Rokiškis
• Pilnai įrengtą mobilų namuką. 
Ilgis - 12 m., plotis - 4 m., aukštis - 
2,10 m. Trys miegamieji, svetainė, 
tualetas, dušas, valgomasis, virtuvė. 
Šildymas – dujinis židinys, elektriniai 
radiatoriai. Kaina negalutinė. Kaina 
4800 Eur. Tel. 8 677 78 459. Rokiškis
• Katilo Vigas valdymo pultą. Kaina 
30 Eur. Tel. 8 610 29 949. Rokiškis
• Nerūdijančio plieno plautuvę 
montuojamą ant spintelės. Kaina 40 
Eur. Tel. 8 610 29 949. Rokiškis
• Naudota 0,55 m. pločio kriauklė. 
Kaina 10 Eur. Tel. 8 610 29 949. 
Rokiškis
• Naudoti cirkuliaciniai siurbliai 
Grundfos. Kaina 30 Eur.  
Tel. 8 610 29 949. Rokiškis
• PTK plokštes. Tel. 8 687 56 617. 
Rokiškis
• Akvariumą. 25 litrai, dangtis, 
apšvietimas, filtras, šildytuvas, 
termometras, akmenukai. Kaina 40 
Eur. Tel. 8 685 41 772. Rokiškis
• Pigiai 15 erdmetrių sausu malkų. 
Tel. 8 682 37 122. Rokiškis
• Benzininį  valties variklį „Veterok“, 
8 arklio galių, su dokumentais. Kaina 
120 Eur. Tel. 8 687 49 303. Rokiškis
• Pianiną Belarus. Tel. 8 687 27 076. 
Rokiškis
• Melamino kempinėles. Valo 
įvairius paviršius. Kaina 0,2 Eur.  
Tel. 8 624 90 330. Rokiškis
• Aerodinaminę bagažinę ir 
skersinius VW automobiliui su 
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laikiliais dviračiams vežti.  
Tel. 8 611 27 116. Rokiškis
• Įvairias ketaus dureles, sklendes 
šilumai sulaikyti. Tel. 8 679 95 305. 
Rokiškis
• Akmenines girnas nuo 50 kg iki 
500 kg. Tel. 8 698 55 357. Rokiškis
• Naujus dujų balionėlius savigynai 
- 6 Eur/vnt., mažiausiai 5 vnt.  
Žvejybinius tinklus. Siunčiu. Kaina 6 
Eur. Tel. 8 670 99 923. Rokiškis
• Naujas signalizacijas. Tinka 
garažams ir t.t. - 15 Eur. Elektrošokus 
apsaugai - 40  Eur. Siunčiu. Kaina 4 
Eur. Tel. 8 670 99 923. Rokiškis
• Naujus prietaisus nuo kurmių ir 
kurklių - 18 Eur. Naujus prietaisus  
žiurkėms, pelėms, tarakonams 
naikinti - 12 Eur.  Priedus į dirvą nuo 
kurmių ir kurklių  -15 eur. Vokiški. 
Siunčiu. Kaina 18 Eur.  
Tel. 8 670 99 923. Rokiškis
• Naujus tinklus nuo paukščių - 
1m/2 Eur. Naujus garso prietaisus 
paukščiams baidyti - 40 Eur.  
Siunčiu. Kaina 40 Eur.  
Tel. 8 670 99 923. Rokiškis
• Naujus klausos aparatus, čekų 
gamybos- 40Eur.  Kraujospūdžio 
matuoklius - 25 Eur. Siunčiu. Kaina 
40 Eur. Tel. 8 670 99 923. Rokiškis

NEKILNOJAMASIS TURTAS

• Rokiškio mieste, Pirties g-vėje 
medinį namą su ūkiniais pastatais.
Yra 10 arų žemės.Bendras plotas 89 
kv.m,krosninis kūrenimas, šulinys.
Be patogumų.Šalia namo miesto 
komunikacijos -galimybė įsirengti 
vandentiekį ir kanalizaciją. Kaina 
18000 Eur. Tel. 8 674 97 187. 
Rokiškis
• Sodybą su ūkiniais pastatais 3 km 
nuo Kavoliškio. Namų valda 0,9 ha. 

Kaina sutartinė. Tel. 8 652 59 334. 
Rokiškis
• Pusę namo Rokiškyje J.Gruodžio g. 
Priklauso pusė sklypo. Yra malkinė, 
kieme šulinys. Šildymas krosninis, 
koklinė sienelė. I-e aukšte 2 
kambariai, II-e aukšte 1 kambarys ir 
sandėliai daiktams susidėti palėpėje. 
Šalia centras, bažnyčia. Kaina 3900 
Eur. Tel. 8 685 12 244. Rokiškis
• 2 kambarių 31kv.m. butą 
mediniame name. 1 aukšte miesto 
centre. Plastikiniai langai ir durys, 
apšildymas malkomis. Be patogumu, 
prie namo yra 0,3 a. žemes ir 
metalinis garažas. Kaina 6500 Eur. 
Tel. 8 600 95 543. Rokiškis
• Sodybą su 24,17 arų sklypu, 1967 
m. rąstiniu namu (38 kv.m.)  1 a. 
du erdvūs kambariai, virtuvėlė 
ir krosnis. Gražus sodas su 
vaismedžiais, kieme yra šulinys, 
rūsys ir ūkinis pastatas. Sodyba 
yra ramioje vietoje, aplink gražus 
kraštovaizdis. Kaina 19000 Eur.  
Tel. 8 683 91 121. Pasvalys
• Sodybą su 45 a sklypu Vabolių 
k., Rokiškio r., ant kalno, nuo kurio 
matosi gražios gamtos panorama. 
Rąstinis 1932 m., 64,06 kv.m. namas. 
Sodybos sklype yra du šiltnamiai, 
rūsys, ūkinis pastas, malkinė, dūminė 
pirtelė, tvenkinys, šulinys ir sodas. . 
Kaina 7000 Eur. Tel. 8 640 32 442. 
Rokiškis
• Namo dalį su 2.23 arų sklypu 
Birutės g., Rokiškio r., kuriame yra 
malkinė, šiltnamis ir daržas. Namo 
dalies bendras plotas - 34,24 kv.m. 
Yra atskiras įėjimas, koridorius, 
erdvus kambarys, dušas ir wc, 
virtuvė, elektrinis boileris. Šildymas 
kietu kuru. Kaina 6000 Eur.  
Tel. 8 640 32 442. Rokiškis
• Mūrinį namą su 41 a. sklypu, 
Čedasų mstl., Rokiškio r. 1970 m., 
69,69 kv.m. name yra 3 erdvūs 
kambariai ir virtuvė. Namą apšildo 
koklinė krosnis. Yra rūsys, garažas, 
ūkinis pastatas, šulinys, pirtis. Kaina 
9000 Eur. Tel. 8 640 32 442. Rokiškis
• Miesto centre 2 kambarių butą be 
patogumų, 2 aukštas, reikalingas 
remontas. Kaina 2900 Eur.  
Tel. 8 629 39 707. Rokiškis
• 2 kambarių butą, netoli miesto 
centras, 2 aukštas, šildymas 
krosninis, pigus išlaikymas. Kaina 
6000 Eur. Tel. 8 647 18 401. Rokiškis
• Sodybą Kairių k., Panevėžio rajone. 
33 a sklypas, medinis namas ir klėtis, 
pastatyti pamatai naujam namui (apie 
120 kv.m.). Už papildomą kainą 
galima įsigyti dar 1.60 ha dirbamos 
žemės aplink sodybą. Kaina 9000 
Eur. Tel. 8 643 23 889. Panevėžys
• 2 kambariu butą  II aukšte Širvio 
g.. Kaina 15000 Eur.  
Tel. 8 611 55 328. Rokiškis
• Rokiškyje, Panevėžio g., netoli 
PC„Senukai“ 2kamb. butą (50kv. 
m.). Butas ne kampinis, su balkonu, 
3/5 a. Bute yra išmokėta palydovinė 
TV. Yra rūsys. Tvarkinga, rakinama 
laiptinė, ramūs kaimynai. Kaina 
14500 Eur. Tel. 8 673 11 476. 
Rokiškis
• Sodybą su ūkiniais pastatais šalia 
Kavoliškio (3km) Namų valda 0,9ha. 
Ratkupio kaimas. Kaina sutartinė. 
Tel. 8 652 59 334. Rokiškis
• Pilnai įrengtą mobilų namuką. 
Ilgis - 12 m., plotis - 4 m., aukštis - 
2,10 m. Trys miegamieji, svetainė, 
tualetas, dušas, valgomasis, virtuvė. 
Šildymas dujinis židinys, elektriniai 
radiatoriai kaina dar derinama. Kaina 
4800 Eur. Tel. 8 677 78 459. Rokiškis
• 3 kambarių butą Jaunystės gatvėje. 
Tel. 8 686 23 628. Rokiškis
• Sodybą 5 km nuo Rokiškio miesto, 
Gyvenamojo namo bendras plotas – 
88,72 kv. m.Yra galimybė įsirengti 
antrą aukštą. Krosninis šildymas. 
Priklauso ūkinis pastatas, klėtis, 
rūsys, pirtele, tvenkinys, šulinys, 
sodas. Sodybai priklauso 50 a. žemės 
sklypas. Kaina 21000 Eur.  
Tel. 8 611 53 263. Rokiškis
• Mūrinį namą su ūkiniais pastatais 
Kavoliškyje, Rokiškio raj. Kaina 
sutartinė. Tel. 8 621 97 838. Rokiškis
• 3 kambarių butą Jaunystes g., 
Rokiškyje. 2 aukštas, reikalingas 
remontas. Kaina 25000 Eur.  
Tel. 8 683 51 927. Rokiškis
• 3 kambarių butą Panevėžio g. 4 
aukšte. Namas mūrinis, šiltas, stogas 
suremontuotas. Visi kambariai 
izoliuoti, nėra pereinamų. Yra dujos, 
internetas, kabelinė TV. Seifo tipo 
durys. Didelis balkonas. Kaina 28000 
Eur. Tel. 8 683 51 927. Rokiškis

• Garažą bendrijoje "Klevas", 
Panevėžio gatvėje. Garažas su 
rūsiu po visu garažu, duobė, naujai 
pagamintos metalinės durys. Bendras 
plotas 30,33 kv.m. Kaina 5200 Eur. 
Tel. 8 687 56 029. Rokiškis
• 3 kambarių butą Juodupėje. Antras 
aukštas, Liepų gatvė . Kaina 2800 
Eur. Tel. 8 676 61 726. Rokiškis
• 1 kambario butą Vilties g., 5 
aukštas. Butas tvarkingas, maži 
komunaliniai mokesčiai. Bute 
balkonas, plastikiniai langai, 
metalinės durys. 36 kv. m. Kaina 
sutartinė. Tel. 8 690 11 115. Rokiškis
• Keičiu 3 kambarių butą mūriniame 
neme Jaunystės g. 2 a. į 2 kambarių 
butą Algirdo g. 1 arba 2 aukšte.  
Tel. 8 675 40 850. Rokiškis
• Butą Bajorų kaime. Nebaigtas 
remontas, vonios kambarys baigtas. 
Viskas daryta sau, negailint pinigų 
ir laiko. Yra pagal užsakymą 
pagaminti vietuvės baldai(~4000lt), 
naujai išvedžioti el. laidai, nauja 
kanalizacija, pakeistas stogas. Kaina 
9000 Eur. Tel. 8 693 98 181. Rokiškis
• Namą su beveik 11 arų sklypu ir 
ūkiniu pastatu Aušros g. Namas - 
medinis, apmūrytas. Namo plotas 
- 118 kv. m. 4 kambariai. Yra 
galimybė įsirengti dar 2 kambarius 
antrame aukšte. Vandentiekis miesto, 
kanalizacija - vietinė. Teritorija 
aptverta. Kaina 37000 Eur.  
Tel. 8 655 31 429. Vilnius
• 124 kv. m. sandėlį Cvirkos g. 
Galima rekonstruoti į 1 arba 2 butų 
gyvenamą namą. Tel. 8 611 27 116. 
Rokiškis
• 30 arų žemės sklypą Cvirkos g. 
Galima skaidyti į mažesnius.  
Tel. 8 611 27 116. Rokiškis
• Pigiai apleistą sodybą 15 km nuo 
Rokiškio link Čedasų.  
Tel. 8 656 84 147. Rokiškis
• Sodybą Klišių kaime, iki 
Panemunėlio geležinkelio stoties 500 
m, iki Rokiškio 15 km. Nedideliame 
15 arų sklype yra 2,5 arų tvenkinys, 
pavėsinė, geriamo vandens šulinys. 
Namas rąstinis, apmūrytas, 
reikalaujantis investicijų. 35 kv. 
m ūkinis pastatas. Kaina 6600 Eur. 
Tel. 8 608 76 140. Rokiškis
• Sodą su mūriniu nameliu.  
Tel. 8 623 15 141. Rokiškis
• Garažą ir butą Respublikos gatvėje. 
Tel. 8 672 21 726. Rokiškis
• Sodybą 2 km. nuo Dusetų. 
50 m nuo asfaltuoto kelio, tad 
privažiavimas visada geras. 
Graži miškinga, kalvota vietovė, 
rami gyvenimui, poilsiui. Namas 
gyvenamas, pilnai įrengtas, 
vandentekis, nuotėkos, ūkiniai 
pastatai. Tel. 8 698 55 357. Rokiškis
• Ž.Ū. paskirties sklypą prie Sartų 
ežero ir Šventosios upės ištakų. 6,29 
ha. Nuo tilto 250 metrų. Puiki rami 
vieta, gražios apylinkės, sklypas 
kraštinis, prie gero kelio. Kaina 
36000 Eur. Tel. 8 698 55 357. 
Rokiškis
• Sodą Ulijanavos k., už miškų ūkio. 
Naujos statybos medinis namukas, 6a 
žemės, šalia prūdas. Kaina sutartinė. 
Tel. 8 695 78 117. Rokiškis
• Du butus Obeliuose. 1 ir 2 
kambarių. Šildymas malkom. Pradeti 
euro ramontai. Tel. 8 673 73 067. 
Rokiškis
• 2 kambarių butą Rokiškyje, 
Respublikos g., mediniame name. 
Reikia remonto. Kaina 5500 Eur.  
Tel. 8 673 73 067. Rokiškis
• 2 kambarių butą Obeliuose. Euro 
remontas, su baldais ir garažu. 
Mokyklos gatvėje. Tel. 8 673 73 067. 
Rokiškis

PASLAUGOS

• Atlieku visus vidaus remonto 
darbus: dažymas, glaistymas, 
tapetavimas,  plytelių klijavimas, 
gipso montavimas ir t. t..  
Tel. 8 620 77 671. Rokiškis
• Siūlau kokybiškas paslaugas: 
arimas trivagiu vartomu plūgu, 
frezavimas/skutimas 2,5 m, malkų 

pjovimas, skaldymas, lyginimas, 
krovimas (prie traktoriaus yra 
krautuvas su greiferiniu kaušu, 
šakės). Traktorius nėra didelis, 
galimas darbas mažuose sklypuose. 
Tel. 8 699 03 637. Rokiškis
• Automobilių elektrikas, 
kompiuterinė diagnostika. Skubi 
autoelektriko pagalba Jūsų 
automobiliui. Gediškiai.  
Tel. 8 612 87 715. Rokiškis

PERKA

• Įvairias girnas. Tel. 8 638 56 777. 
Rokiškis
• 3 kamb. butą iki 3 aukšto.  
Tel. 8 627 26 528. Rokiškis
• Nebrangiai, iki 150 Eur pirkčiau 
geros būklės virtuvės baldų 
komplektą. Gali būti senos virtuvės, 
svarbiausia, kad nesulūžę. Kaina 150 
Eur. Tel. 8 612 91 925. Rokiškis
• Trimerį. Kaina 50 Eur.  
Tel. 8 695 78 132. Rokiškis
• Pirkčiau važiuojanti  automobili, 
gali buti su defektu ar be  techninės 
apžiuros arba  lengvai daužta. Siūlyti 
įvairius variantus. Pasiimu pats. 
Atsiskaitau is karto.. Kaina 100 Eur. 
Tel. 8 629 16 212. Rokiškis
• Pirksiu du rulonus dvejų metų 
šiaudų. Tel. 8 615 15 631. Rokiškis
• Pirksiu cikloninės krosnelės stiklo 
indą. Matmenys: viršus 33 cm, 
dugnas 29 cm, aukštis 17 cm. Talpa - 
9 l. Tel. 8 616 73 548. Rokiškis
• Perka sėklines bulves.  
Tel. 8 611 27 116. Rokiškis
• Perka eglės ir pušies storlentes.  
Tel. 8 611 27 116. Rokiškis
• Perka ruloną šiaudų.  
Tel. 8 611 27 116. Rokiškis
• Perku garaža Pagojoje. Idealu būtų 
dvigubas, su išgriauta siena. Siūlyti 
įvairius variantus. Kaina 4500 Eur. 
Tel. 8 628 87 687. Rokiškis
• Pirksiu 1-2 savaičių amžiaus 
veršelį. Tel. 8 623 43 539. Rokiškis
• Pirksu beržinių arba alksninių 
malkų rąsteliais. Tel. 8 619 11 054. 
Rokiškis
• Perku dyzelinį automobilį. Gali būti 
su defektais, be TA.  
Tel. 8 699 43 030. Rokiškis

PREKĖS VAIKAMS

• Paltuką mergaitei 12-14 m amžiaus 
su gobtuvu, spalva avietinė.  
Tel. 8 657 44 181. Rokiškis
• Švarką mergaitei 44 dydis, juodas. 
Kaina 5 Eur. Tel. 8 657 44 181. 
Rokiškis
• Sijoną mergaitei 40 dydis, juodas. 
Kaina 10 Eur. Tel. 8 657 44 181. 
Rokiškis
• Striukę mergaitei 44-46 dydis 
šviesi su gobtuvu. Tel. 8 657 44 181. 
Rokiškis

• Mergaitei suknutę 42-44 dydis, 
nauja. Kaina 25 Eur.  
Tel. 8 657 44 181. Rokiškis
• Parduodu drabužius maišuose, 
10 kg - 35 Eur.. Tel. 8 604 24 887. 
Rokiškis
• Vaikiską Logan dviratuką 5-7 m. 
vaikui. Tvarkingas. Galiu atvežti. 
Kaina 30 Eur. Tel. 8 614 87 836. 
Rokiškis
• Autokėdutę. Kaina 20 Eur.  
Tel. 8 612 28 947. Rokiškis

SIŪLO DARBĄ

• UAB Medrokis darbui 
Aukštakalniuose ieško Manitou 
(teleskopinio krautuvo) vairuotojo. 
Atlyginimas sutartinis. Tel 
pasiteiravimui 862631878. Rokiškis
• Ieškomas šaltkalvis padėklų kalimo 
linijos ir kitos gamybinės įrangos 
priežiūrai ir remontui. Būtina mokėti 
virinti. Visos soc. garantijos Darbo 
vieta Panemunėlio gel. st.  
Tel. 8 650 29 960. Rokiškis
• Reikalingas autošaltkalvis turintis 
darbo patirties. Tel. 8 611 17 092. 
Rokiškis
• Darbo pobūdis:•Produktų 
pardavimų proceso organizavimas. 
•Derybos su esamais ir būsimais 
klientais.Reikalavimai: •Darbo 
patirtis pardavimų srityje;•Puikūs 
derybiniai ir bendravimo įgūdžiai. •B 
kategorijos vairuotojo pažymėjimas. 
Tel. 8 615 61 234. Panevėžys
• UAB "Meteka" siūlo darbą 
suvirintojui ir autokrautuvo 
vairuotojui. Tel. 8 606 10 358. 
Rokiškis
• Reikalinga technika iškasti 
tvenkinį. Tel. 8 603 03 994. Rokiškis
• Reikalingas dviračių meistras, 
mokantis tiesinti ir rinkti ratus. Gali 
būti moksleivis ar antraeilininkas ir 
dirbti ne pilną darbo dieną.  
Tel. 8 600 88 496. Rokiškis

SODO, DARŽO TECHNIKA

• Nebrangiai žoliapjovę. Kaina 95 
Eur. Tel. 8 674 32 521. Rokiškis

ŽEMĖS ŪKIO TECHNIKA

• Savadarbį, vienvagį plūgą stambiu 
korpusu. Tiktų  T-25 , T-40 tipo 
traktoriams. Kaina 140 Eur.  
Tel. 8 682 30 962. Rokiškis
• Naudotą traktoriaus DT-74 kuro 
baką. Arklinį plūgą. Mažas akėčias 1 
vnt. Skriemulį  22 cm diametro.  
Tel. 8 682 30 962. Rokiškis
• Traktorių MTZ80 su frontaliniu 
krautuvu, žemės freza. Traliuką 
su dokumentais, kultivatorių, du 2 
korpusų plūgus. Tel. 8 675 13 781. 
Kupiškis
• Kultivatorių -5 m pločio. Plūgą -3 
korpusų.  6 t. dviašį kratytuvą.  
Tel. 8 698 55 357. Rokiškis
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PRAMOGŲ KAMPELIS
ANEKDOTAI

Šaukiamasis per medicininę 
komisiją protestuoja:

– Negalite manęs imti į 
armiją, juk aš trumparegis!

– Nieko tokio, jus išsiųsime į 
priešakinę liniją.

***
– Įsivaizduok, mano sesuo 

kvaištelėjo. Ji persirengė vyru ir 
nuėjo tarnauti į armiją! 

– Bet juk vos tik kareivius 
nuves maudytis, būtinai kas 
nors pastebės ir išduos. 

– Tu pats pagalvok, kas gi ją 
išduos, jei pastebės?

***
- Ką reikia daryti, prieš 

valant automatą? 
- Patikrinti numerį, kad nety-

čia neišvalytum svetimo!
***

Karinio jūrų laivyno taisy-
klė: jei daiktas juda, privalai 
atiduoti jam pagarbą, o jei 
nejuda - privalai jį nudažyti.

***
Karininkas aiškina kareiviui: 
– Ir atsiminkite, eilini Petrai-

ti, sargybinis turi šaukti „Stok! 
Kas eina?“, o ne „Neik, o tai 
rėksiu!“

***
Pareina karininkas namo, o 

žmona jam skundžiasi: 
– Vai vai vai, visą dieną ant 

kojų: tai į parduotuvę, tai valgį 
paruošti, tai indus išplauti, 
tai drabužius išskalbti... Net 
prisėsti nėra kada... 

Pagailo karininkui žmonos 
ir privertė jis ją padaryti 300 
prisėdimų...

***
Vyrukas, tarnaujantis 

armijoje, gavo laišką iš my-
limos merginos: „...noriu iš-
siskirti... grąžink man mano 
nuotrauką...“ Kareivėlis susi-
nervino, sušaukė visus savo 
tarnybos draugus, surinko 
visų jų merginų nuotraukas, 
ir išsiuntė buvusiai draugei: 
„Atleisk, neatsimenu, kuri iš 
šių nuotraukų tavo. Saviškę 
pasilik, o likusias prašau 
grąžinti“.

Ieškokite MAXIMA ir
IKI prekybos centruose!

BALDAI

• Sofą iš Norvegijos, šiuolaikinio 
dizaino. Kaina 50 Eur.  
Tel. 8 622 67 760. Rokiškis
• Staliuką televizoriui 56x82 cm. 
Kaina 15 Eur. Tel. 8 682 30 962. 
Rokiškis
• Rašomą  stalą  60x110 cm.. Kaina 
35 Eur. Tel. 8 682 30 962. Rokiškis
• Nenaujus, tvarkingus baldus: sofą, 
lovą, gulimą fotelį, išskleidžiamą 
kampą, 2 durų spintą, prieškambarį 
,sekciją. Kaina 78 Eur.  
Tel. 8 685 42 153. Rokiškis
• Minkštą kampą. Tel. 8 687 94 631. 
Rokiškis
• Tv staliuką, plotis 1,50cm, aukštis 
0,80cm. Tel. 8 687 94 631. Rokiškis

• Sekciją 3,60 plotis, 2,25 aukštis. 
Tel. 8 687 94 631. Rokiškis
• Minkštą kampą 2,50-2,80. Tel. 8 
687 94 631. Rokiškis
• Nedidelę 3 durų spintą. Kaina 30 
Eur. Tel. 8 614 43 729. Rokiškis
• Nebrangiai  minkštų baldų 
komplektą- trivietė ir dvivietė 
sofutės, fotelis. Tel. 8 615 15 631. 
Rokiškis

BUITINĖ TECHNIKA

• Skalbimo mašiną Beko, naudota. 
Kaina 35 Eur. Tel. 8 622 67 760. 
Rokiškis
• Mažai naudotą mikrobangų 
krosnelę. Kaina 30 Eur.  
Tel. 8 604 09 285. Rokiškis
• Vitrininį šaldytuvą. Kaina 100 Eur. 
Tel. 8 687 18 354. Rokiškis
• Ketaus radiatorius. Nauji. Kaina 3 
Eur. Tel. 8 687 18 354. Rokiškis
• Geros būklės 4 skylių dujinę 
viryklę. Kaina 15 Eur. Tel. 8 624 53 
501. Rokiškis

• Mikrobangų krosnelę, televizorių, 
monitorių, radiją. Tel. 8 672 21 726. 
Rokiškis

DOVANOJA

• Dovanoju kačiukus.  
Tel. 8 682 81 180. Rokiškis
• Dovanoju fotelį - reglainerį. Yra 
smulkių defektų. Išsivežti patiems. 
Tel. 8 672 29 449. Rokiškis

DRABUŽIAI\AVALYNĖ

• Moterišką suknutę. 48 dydis.  
Tel. 8 657 44 181. Rokiškis
• Moterišką palaidinę. 48-50 dydis 
ilgomis rankovėmis, raudona.  
Tel. 8 657 44 181. Rokiškis
• Moteriškus baltus batus. 40-41 
dydis. Kaina 8 Eur.  
Tel. 8 657 44 181. Rokiškis
• Vyrišką švarką 48-50 dydis, pilkas. 
Tel. 8 657 44 181. Rokiškis
• Basutės. Moteriškos 41 dydis, 
gelsvos. Kaina 7 Eur.  

Tel. 8 657 44 181. Rokiškis
• Basutes. Naujos. 40 dydis. Kaina 
12 Eur. Tel. 8 657 44 181. Rokiškis
• Moterišką švarką. 46-48 dydis. 
Kaina 12 Eur. Tel. 8 657 44 181. 
Rokiškis
• Mažai dėvėtus 2 puspalčius 
40 dydžio (mėlynos ir kreminės 
spalvos). Žieminį paltą 44-46 dydžio 
(mėlynos spalvos, su kailiu,  tinka 
ūgiui-170). Kaina sutartinė. Kaina 8 
Eur. Tel. 8 625 23 184. Rokiškis
• Uniforminę liemenę berniukui. 
Dydis 68-73-140. Kaina 20 Eur.  
Tel. 8 670 42 684. Rokiškis

GARSO TECHNIKA

• Magnetolas. Kaina 25 Eur.  
Tel. 8 614 97 545. Rokiškis

IEŠKO DARBO

• Vyras ieško darbo. Galiu pjauti 
malkas, žolę, prižiūrėti sodybą, dirbti 
įvairius darbus. Tel. 8 695 78 132. 
Rokiškis
• Jaunas vaikinas, be žalingų įpročių, 
ieško darbo. Dirbęs ūkio darbus, 
stogdengiu, traktoristu, statybose. 
Turiu B, TR1, TR2 kategorijų 
pažymėjimus, automobilį. 
Tel. 8 608 09 520. Rokiškis
• 17 metų mergina ieško darbo 
vasarai. Domina įvairūs pasiūlymai. 
Tel. 8 674 31 843. Rokiškis
• 20 metis  jaunuolis ieško bet kokio 
darbo Rokiškyje. Gali būti krovėjo, 
sandėlininko ar kitas darbas. Turiu B 
kategorijos vairuotojo pažymėjimą. 
Norėčiau dirbti tik darbo dienomis. 
Tel. 8 622 14 086. Rokiškis
• Moteris, turinti nemažą darbo 
patirtį pirminėje dokumentų 
apskaitoje, ieško darbo.  
Tel. 8 678 48 794. Rokiškis

• Ieškau sargo darbo.  
Tel. 8 671 52 174. Rokiškis
• Be žalingų įpročių 33m. vyras 
ieško darbo.Turiu B kategorijos 
vairuotojo pažymėjimą, turiu patirties 
nestandartinių baldų gamyboje, moku 
išvalyti, perinstaliuoti kompiuterius. 
Tel. 8 671 52 174. Rokiškis

KOMPIUTERINĖ TECHNIKA

• Monitorių LG FLATRON. Kartais 
šviečia mėlynai. 17 colių. Kaina 11 
Eur. Tel. 8 682 30 962. Rokiškis
• Monitorių Samsung Porsche 
Design 17. Kaina 21 Eur.  
Tel. 8 682 30 962. Rokiškis
• Arba keičiu Xbox One žaidimus:  
Farcry primal, Asassin creed black 
flag, Asassin creed unity. Kaina 20 
Eur. Tel. 8 685 40 071. Rokiškis

MOBILIEJI TELEFONAI

• Naudotą telefoną Samsung Galaxy 
S3. Būklė 8/10.Komplektacija: 
Dėžutė, dokumentai, ausinės, 
dėkliukas, apsauginė ekrano plėvelė, 
įkroviklis.Kaina 50 Eur.  
Tel. 8 681 43 906. Rokiškis
•  Mobilujį telefoną Manta 
MSP94501 su pusantrų metų 
garantija . Telefonas puikiai veikia 
spalva auksinė . Yra dėkliukas pilkos 
spalvos. Naudotas labai trumpai . 
Kaina 50 Eur. Tel. 8 687 26 009. 
Rokiškis
• Assus Zenphone, idelios būklės, 
pilnas komplektas, plius firminis 
nillkin dėklas. Garantija iki 2019-01-
03. Kaina 230 Eur. Tel. 8 647 88 088. 
Rokiškis
•  Samsung Galaxy S7 edge.
Tvarkingas, truputi matosi naudojimo 
žymių ant šonų, stikliukai sveiki. 
Galiu siųsti išperkamuoju paštu. 

Parduodamas su dėžute ir įkrovikliu. 
Kaina 350 Eur. Tel. 8 697 41 092. 
Rokiškis

NUOMA

• Išnuomoju sodą Steponyse, 12 a. 
Tel. 8 616 74 079. Rokiškis
• Išnuomoju 25h žemės Zarasų raj. 
Tel. 8 618 74 136. Zarasai
• Ūkininkas, auginantis mėsinius 
galvijus išsinuomotų dirbamos 
žemės ar pievų Kamajų, Rokiškio 
kaimiškojoje seniūnijoje.  
Tel. 8 610 61 321. Rokiškis
• Išsinuomosiu 2-3 kambarių butą 
Rokiškyje, nuo birželio mėn.  
Tel. 8 611 20 442. Rokiškis
• Ieškau išsinuomoti 1 kambario 
butą ar namo dalies Rokiškyje. 
Pageidautina, kad būtų be baldų ir 
šildomas. Gali būti be patogumų ar 
su daliniais patogumais. Kaina 50 
Eur. Tel. 8 625 32 789. Rokiškis

RASTA\PAMESTA

• Pamestas raktų ryšulys.  
Tel. 8 686 70 141. Rokiškis
• Gegužės 7 d. apie 22 val .prie 
Topo centro ar Taikos 1 namo 
pamesta juoda piniginė, radusiems 
atsilyginsiu. Tel. 8 628 39 300. 
Rokiškis
• Soduose dingo pudelių veislės 
persiko spalvos nedidelė akla kalytė. 
Radusiems atsilyginsime.  
Tel. 8 618 36 236. Rokiškis

VAIZDO TECHNIKA

• Televizorių LG 21FB5RLX. 
50,8 cm įstrižainė. Priedėlis su 
USB jungtimi, Tv Star T1020.  
Parduodami tik kartu.  
Kaina 43 Eur. Tel. 8 682 30 962. 
Rokiškis
• Mažai naudotą, kineskopinį 
spalvotą televizorių „Panasonic“ su 
70 cm. įstrižaine . Kaina 50 Eur.  
Tel. 8 682 30 962. Rokiškis
• Geros būklės televizorių,  bet be 
nuotolinio valdymo pultelio.  
Kaina 15 Eur. Tel. 8 624 53 501. 
Rokiškis


